
• AUSTINPOWDER 

Nákupní objednávka 

Zákazník 

Austin Detonator s.r.o. 
Jasenice 712 
75501 Vsetín 
CESKÁ REPUBLIKA 

IČ: 
DIČ: 

25689916 
CZ699000852 

Spisová značka: C 21745 vedená u rejslflkového soudu v Ostravě 

Bankovní spojeni 

Rarffeisenbank a.s. 

Hvězdova 171612b 

14078 Praha 4, CESKÁ REPUBLIKA 

č. účtu: 5050014892/5500 

SWIFT: 

IBAN: CZ97 5500 0000 0050 5001 4892 

Adresa dodáni 

Austin Detonator s.r.o. 

Jasenice 712 
755 01 Vsetin 
CESKÁ REPUBLIKA 

Dodavatel 

Zdravotní ústav se sidlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 7 
702 00 Ostrava 2 
CESKÁ REPUBLIKA 

IČ: 
DIČ: 

71009396 
CZ71009396 

Datum objednávky: 1.11.2022 

Č. obj.: RAS/55581 

Dodací podmínky: DAP Dodáni na misto 

Vyřizuje: 

Tel.: 
Fax: 
Email: 

Poř. č. Název položky Množství Skladová MJ Množství MJ Datum dodáni 

1 Objednáváme u Vás měleni pracovního prostledi dle cenové nabídky č. 10633 ze dne 26.10.2022 
1.1 1,00 ks 9.11.2022 

Cislo objednávky uvádějte ve veškeré korespondenci a fakturách. Zboži dodávejte od 6 do 15 hod„Splatnost dodavatelských 
faktur min. 30 dni. 

Dodavatel 
Razítko a podpis 

Strana 1 I 1 

Digitálně podepsal 

_~~: 2022;11;02 
06.07.04 +01 00 

Zákazník 

Razítko a podpis 

Zdravolni uslav se sidlem, 
Ooruceno: 02.11.2022 
ZU/33087/2022 
listy: 1 pt 1 \c,hy, 

111111111111 
zusoes861d1e0b 

-.·' 



.. ,o .. ,. . '. 
o • 
' < . . . -. . 
, ' - . . ' ' . 

f'41 ~ o 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 26.10.2022 

10633 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Austin Detonator s.r.o. 
Jasenice 712 
755 01 Vsetín 
Ceská Republika 
IČO: 25689916 DIČ: CZ699000852 

Kontakt na objednatele: 

Měření koncentrací chemických škodlivin v pracovním prostředí. 
Jednorázová zakázka. 

Lhůta pro příjetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.11.2022 

Položka 

Doprava (cena za každý 1 km) 

Kovy metodou ICP cena za jeden prvek 
Pb,Mn 

Mikroklim"'"ti.=-;_.;: "'odmínk" - orientační m.&f„ní v "'r· -~r- --'{ 
Min"r···z· ·e 1mokrá mikrovlnn"- HF suchá\ 
Ovzduší - odběr do fritových absorbérů nebo impingrů nebo na sorben

Ovzduší- o,..b...._r n"' filt"'' 

Práce odborná '1 hod' 
Práce snoiená s ---l'etfením subdodávku 

Smluvní cena dle zák. č. 526/1990 Sb. v platném znění 

Stanovení Cr6+ subdod6vkou - LABTECH s.r.o. 

Ceno za vzorek

vzorek. 

TOL· Těkavé or-ani-k..:. u.: .. 1. •• 

Zgrai;;gv~ni grQtokglu o zkoušce godl~ njq;i:~aQni (1 hQd} 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 
Předpokládaný rozsah mělení a analýz: 

Počet 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ? 1009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

73009 Kč 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

1/4 



Pokud se změní rozsah měření/analýz nebo bude navýšen počet výjezdů/čas práce, bude cena adekvátně upravena. 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se ffdf pffslušnými ustanoveními oblanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na Internetových stránkách 
zhotovitele htt.ps://www.zuova.a v menu „O násu v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, fe se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v pffpadě, fe nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějšfch předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kl bez DPH, s čfmf objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
mnoistvf, mf sta a a četnost odběrů však podléhajf obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, ie objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracováni osobních údajů 
objednatele za úCelem splnění smlouvy, resp. opatrenr pfed uzavfením smlouvy. 

S přáním hezkého dne   
obchodní oddělení 

IC: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

 
3U0.2Q2'2 1~"8:13 

//\.'-X, 

Zi:IIV"W11i:rstsv181l<H1tm 1r Ostra-.. 

'-/ 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

2/4 



o 1 ~, .. , .. . . • • • < . . . -. . 
• < 
o : 
' ' #".,"o 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

10633 akceptována bez výhrad dne: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko: 

PROSiME O ZASLÁNI AKCEPTOVANÉ NABiDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRžENi TÉTO CENOVÉ NABiDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cilem oásledujldho sděleni je Informovat Vás v souladu s nafizenlm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016. obecné naříunJ o ochraně osobnich údajll (dále jm „GDPR") o tom, jaké osobni údaje o Vás 

zpracováváme, z Jak~bo díivodu a Jakým zp6sobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstl 2633/7, 
702 OD Moravská Ostrava. Ostrava 
IÓ 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajC. 
(DPO) 
Pověfenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská. Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@Zuova.cz. tel.: 596200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní ideotifika.čnf a fakturační údaje: zejména 
jméno a ptíjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sldla či bydliště, IČ a DIC u OSVČ, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresn datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby; nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• zák.ladní identifikační a fakturalnf údaje: zejména 

jméno a přijmení. datum narození, bydliště, pfípadně 
název a adresa sldla či bydliště, !Ca DIC u OSVC, 
bankovnl spojeni, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotnlm stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-U jej lm výsledkem 

4. Pfedávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
Lfetf země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajít jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány vefejné moci 
a správy, vyplývá-U to ze zvlá!tnich právnich předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobnfch údajít provádí správce, 
pHp. zpracovntcl prostřednictvím. výpočetní techniky, 
nebo i manuáln1m způsobem u osobních údajít v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracováni osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracováni, tj. z.pravidla po dobu trvání smluvního 
v-ztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pub)9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývajki z GDPR: 

• právo požadovat pHstup k osobním údajům, které 
o Vás zprncováváme, čímž se rozwní pr.\vo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány. a pokud je tomu tak. máte 
právo získat přistup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. I S GDPR; 

• právo pof.adovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepfesné; 

• právo požadovat výmaz osobních ůdajů v ptfpadech, 
které jsou upraveny vč(. 17 Obecného nařiz.eni. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných piípadechjej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-U dal!I zpracováni pnlvnl 
předpis nebo je zpracování prováděno ve vefejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezeni zpracováni ůdajů 
v pňpadech, které jsou upraveny v čl 18 GDPR; 

• právo na př'cnositelnost údajů, za podmínek. 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracavávt pro splnění smlouvy, 
jejiž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatfení 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou.li splněny uvedené podmínky, správce V.im údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně pouilvaném 
a strojově čitelném fonm\tu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můiete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci ptfmo; 

• privo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem z.pracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuáln1ho 
rozhodováni ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočlvajidch v jejich použiti 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 
V případě, kdy se domníváte, že sprivce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak pol"Uruje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, teL: 234 665 111, web: www.uo01Lcz. nebo máte 
právo požádat o soud.ní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

4/4 



From:
Sent: Tuesday, November 1, 2022 2:15 PM 
To:  
Ce:  
Subject: RE: Cenová nabídka : Měření koncentrací chemických škodlivin v pracovním prostředí. 

Dobrý den, 

Děkuji za zaslání cenové nabídky na měření pracovního prostředí. 

Vaši cenovou nabídku č. 10633 ze dne 26.10.2022 a podepsanou dne 31.10.2022 akceptuji bez výhrad. 

, bezpečnostní technik. 

S pozdravem 

• AUSTINPOWDER 

  I Bezpel:nostnl technik 
Austin Detonator s.r.o. I Jasenice 712, 755 01 Vsetln, Czech Republic 
Mobile:   Phane:  Email:  I austin.cz 

Disclaimer: This message (including any attachments) contains confidential information intended for a specific 
individua I and purpose, and is protected by law. lf you are not the intended recipient, you should delete this 
message and are hereby notified that any disclosure, copying, or distribution of this message, or the taking of any 
action based on it, is strictly prohibited. 




